

ÅRSREDOVISNING

för

Aviatorcon AB

Org.nr. 556878-3731

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pekka Havbrandt, Styrelseledamot

2024-03-17

Styrelsen för Aviatorcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling och förbättringar av kunders kvalitetssystem och som ersättare för befattningshavare i flygföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har boken, Glider Aerobatics, tryckts och försäljningen påbörjats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	123 190	15 000	15 020	1
Resultat efter finansiella poster	32 987	-9 443	-30 952	-26 993
Balansomslutning	468 743	462 852	542 240	554 139
Soliditet (%)	93,17	98,03	94,64	98,20

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med fg år pga försäljningen av boken Glider Aerobatics.

.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 186	-9 443	453 743
Utdelning till aktieägare		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-9 443	9 443	0
Årets resultat			32 987	32 987
Belopp vid årets utgång	50 000	353 743	32 987	436 730

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	353 743
Årets resultat	32 987
Summa	386 730

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	336 730
Summa	386 730

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		123 190	15 000
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 258	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 932	15 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 138	-22 814
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 930	-1 643
Övriga rörelsekostnader		-28	0
Summa rörelsekostnader		-56 096	-24 457
Rörelseresultat		32 836	-9 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	14
Summa finansiella poster		151	14
Resultat efter finansiella poster		32 987	-9 443
Resultat före skatt		32 987	-9 443
Årets resultat		32 987	-9 443

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 217	13 147
Summa materiella anläggningstillgångar		8 217	13 147
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		135 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 000	135 000
Summa anläggningstillgångar		143 217	148 147
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		56 784	0
Summa varulager m.m.		56 784	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 475	0
Övriga fordringar		16 317	17 007
Summa kortfristiga fordringar		27 792	17 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 951	297 698
Summa kassa och bank		240 951	297 698
Summa omsättningstillgångar		325 527	314 705
Summa tillgångar		468 743	462 852

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 743	413 186
Årets resultat		32 987	-9 443
Summa fritt eget kapital		386 730	403 743
Summa eget kapital		436 730	453 743
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 750	0
Övriga skulder		13 263	9 109
Summa kortfristiga skulder		32 013	9 109
Summa eget kapital och skulder		468 743	462 852

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 063	51 273
Försäljningar/utrangeringar	-51 273	0
Utgående anskaffningsvärden	14 790	66 063
Ingående avskrivningar	-52 916	-51 273
Försäljningar/utrangeringar	51 273	
Årets avskrivningar	-4 930	-1 643
Utgående avskrivningar	-6 573	-52 916
Redovisat värde	8 217	13 147

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Pekka Havbrandt

Pekka Havbrandt

2024-03-09

Styrelseledamot